



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 23.01.2024r.

Znak: ZP.26.2.1.2024.2

Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia do złożenia oferty cenowej pn. „Dostawa i montaż szafek przyłóżkowych do Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej w ZZOZ w Wadowicach”

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców i udziela wyjaśnień dotyczących zaproszenia pn „Dostawa i montaż szafek przyłóżkowych do Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej w ZZOZ w Wadowicach.”

Pytanie 1 – Dot. zał. 1, pkt 7. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 445 cm, co odbiega zaledwie o 5 mm od wymaganej głębokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 – Dot. zał. 1, pkt 9. Czy Zamawiający odstąpi od wymagania „Mechanizm unoszenia oraz zwalniania blatu umieszczony w tworzywowej, ergonomicznej manetce umieszczonej na wysokości blatu głównego szafki, nie wymuszającej konieczności pochylania się celem rozłożenia lub uniesienia blatu bocznego” i dopuści inne rozwiązanie tj. zintegrowany uchwyt blatu (wycięcie w płycie HPL) nie wymuszający konieczności pochylania się celem rozłożenia lub uniesienia blatu bocznego oraz osobny uchwyt do pochylania blatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Czy zamiast prostokątnej obudowy sprężyny gazowej regulacji wysokości blatu bocznego Zamawiający dopuści obudowę kwadratową, która spełnia swoje funkcje, jako osłona, w równie skutecznym stopniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Dot. zał. 1, pkt 11. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaopatrzenia wspornika blatu bocznego w zaokrągloną osłonę wykonaną z aluminium? Brak osłony nie pogarsza jakości użytkowania produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje, ale dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Dot. zał. 1, pkt 12. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia górnej krawędzi blatu w uchwyt tworzywowy wystający poza obris blatu a w zamian dopuści uchwyt, który jest wycięciem w płycie HPL blatu bocznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje, ale dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „Możliwość wyboru kolorów frontów szuflad oraz blatów z min. 10 kolorów” dopuszczając wybór spośród 6 kolorów frontów szuflad oraz blat w kolorze szarym?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje, ale dopuszcza.

Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia **25.01.2024r. godz. 10:00**. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w **dniu 25.01.2024r. godz. 10:30**.

*Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x Dostawcy (e-mail):

1 x a/a.